

# Årsredovisning

för

## PSQ Förvaltning AB

556728-3675

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i PSQ Förvaltning AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kävlinge den 30 december 2025



Per Sandberg

Styrelsen för PSQ Förvaltning AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget registrerades hos Bolagsverket 2007-04-19. Detta är bolagets 18:e räkenskapsår.

Bolaget bedriver teknisk konsultation inom bygg- & anläggningsteknik. Bolaget förvaltar även fast och lös egendom, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger ett helägt dotterbolag 559205-7557, PSQ Holding AB.

Företaget har sitt säte i Kävlinge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Intäkterna har minskat radikalt p ga den allmänna lågkonjunkturen inom byggbranschen.

Verksamheten förväntas vara försatt låg tills den allmänna konjunkturen vänder under nästa kommande 12-månadersperiod.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	161	544	1 605	1 299
Resultat efter finansiella poster	-100	-91	626	757
Soliditet (%)	85	81	76	76

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 143 185	-27 264	<b>1 215 921</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-27 264	27 264	<b>0</b>
Utdelning		-150 000		<b>-150 000</b>
Årets resultat			-55 330	<b>-55 330</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>965 921</b>	<b>-55 330</b>	<b>1 010 591</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	965 921
årets förlust	-55 330
	<b>910 591</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	910 591
	<b>910 591</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

160 660

544 100

Övriga rörelseintäkter

0

50 533

**Summa rörelseintäkter**

**160 660**

**594 633**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-197 329

-224 160

Personalkostnader

2

-43 507

-450 530

**Summa rörelsekostnader**

**-240 836**

**-674 690**

**Rörelseresultat**

**-80 176**

**-80 057**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella omsättningstillgångar

-20 630

-10 851

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

422

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-8

-496

**Summa finansiella poster**

**-20 216**

**-11 347**

**Resultat efter finansiella poster**

**-100 392**

**-91 404**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

46 695

64 140

**Summa bokslutsdispositioner**

**46 695**

**64 140**

**Resultat före skatt**

**-53 697**

**-27 264**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-1 633

0

**Årets resultat**

**-55 330**

**-27 264**

2026011303524

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4, 5

50 000

50 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**50 000**

**50 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**50 000**

**50 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

18 275

0

Fordringar hos koncernföretag

844

844

Övriga fordringar

19

7 641

Förutbetalda kostnader

52 363

91 872

**Summa kortfristiga fordringar**

**71 501**

**100 357**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

1 273 562

1 435 406

**Summa kortfristiga placeringar**

**1 273 562**

**1 435 406**

##### *Bank*

Bank

291 473

472 204

**Summa bank**

**291 473**

**472 204**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 636 536**

**2 007 967**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 686 536**

**2 057 967**

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

965 921

1 143 185

Årets resultat

-55 330

-27 264

**Summa fritt eget kapital**

**910 591**

**1 115 921**

**Summa eget kapital**

**1 010 591**

**1 215 921**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

525 312

572 007

**Summa obeskattade reserver**

**525 312**

**572 007**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

7 777

Skatteskulder

21 114

90 743

Övriga skulder

119 519

161 519

Upplupna kostnader

10 000

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**150 633**

**270 039**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 686 536**

**2 057 967**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	198 475
Försäljningar/utrangeringar		-198 475
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2026011303528

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

**Not 5 Specifikation andelar i koncernföretag**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde	
PSQ Holding AB	100%	100%	500	50 000	
				50 000	
	Org.nr	Säte		Eget kapital	Resultat
PSQ Holding AB	559205-7557	Kävlinge kommun		47 550	-950

Kävlinge den 30 december 2025



Per Sandberg